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ZYRA LIGJORE

Planifikimet e punéve dhe angazhimeve pér vitin 2023

- Pjesémarrje né pérgatitjen e mbledhjeve té Kuvendit, Komiteteve dhe trupave tjeré té
Kuvendit, duke pérgatitur, trajtuar, proceduar/shpérndaré, azhuruar dhe publikuar
materiale dhe akte juridike t€ ndryshme, pér :

Sé paku 12 mbledhje té planifikuara t€ Kuvendit

Sé paku 12 mbledhje té planifikuara t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa

Sé paku 12 mbledhje té planifikuara té¢ Komitetit pér Komunitete

Sé paku nga 6 mbledhje t€ planifikuara té€ komiteteve tjera

Sé paku 6 mbledhje té planifikuara té késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési

Ofron ndihmé profesionale pér Zyrén e Kryesuesit t&¢ Kuvendit dhe sipas kérkesave

késhilltaréve, komiteteve, komisioneve dhe trupave tjeré té€ Kuvendit

- T& hartojé dhe procedojé aktet e nxjerra nga Zyra e Kryetarit ¢ Komunés, si dhe t&
pérgatis dokumentacionet tjera varésisht kérkesave té Kryetarit t¢ Komunés, dhe até ndér
té tjera: Vendimet, urdhéresat, autorizimet, ftesa pér takime, shkresa té ndryshme té
komunikimit zyrtar, etj, si dhe ofrimin e ndihmés pérmes késhillave, sqarimeve dhe
udhézimeve profesionale pér Kryetarin e Komunés dhe sipas kérkesave Drejtoréve t€
Drejtorive pér raste té caktuara specifike.

Gjithashtu planifikojmé pérmbushjen e detyrave dhe obligimeve né kuadér (€
komisioneve né té cilat anétaré jané zyrtarét e Zyrés ligjore, komisione disa prej té cilave
kérkohet puné dhe angazhime té veganta, si dhe puné dhe detyra specifike qé u jané
caktuar zyrtaréve ligjor.

N& Zyrén ligjore né periudha té ndryshme arrijné kérkesa dhe pyetésoré per raportime té
ndryshme nga ana e nivelit gendror, me theks Ministria e Pushtetit Lokal qé ndérlidhen
me funksionimin e organeve komunale, kérkesa té cilat do té plotésohen dhe procedohen.
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